
UCHWAŁA NR 252/4562/2022

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 24 lutego 2022 roku

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadania publicznego

należącego do Województwa Podlaskiego w sferze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony

dziedzictwa przyrodniczego w formule regrantingu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  1668 z  późn.  zm.1)),  art.  13 ust.  1  ustawy z  dnia  24 kwietnia  2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.2)) oraz

art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.3)), w związku z § 1 Uchwały Nr  XXXVI/470/2021 Sejmiku Województwa

Podlaskiego z  dnia  29 listopada 2021 r.  w sprawie przyjęcia  „Programu współpracy  samorządu

województwa  podlaskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  

w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  

i o wolontariacie w 2022 roku” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 4777) uchwala się, co następuje:

§  1. Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  w 2022  roku  zadania  publicznego

należącego  do  Województwa  Podlaskiego  w sferze ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz  ochrony

dziedzictwa przyrodniczego w formule regrantingu pn. „Podnoszenie świadomości społecznej o roli,

wartości i ochronie zadrzewień oraz krajobrazu i ładu przestrzennego w formule regrantingu”.

§ 2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania, o którym mowa w § 1,

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Ogłoszenie,  o  którym mowa w §  2,  podlega zamieszczeniu  w Podlaskim Biuletynie

Informacji Publicznej, Podlaskim Portalu Informacyjnym „Wrota Podlasia” oraz na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w Białymstoku. 

§  4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Departamentu  Ochrony  Środowiska

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038, 1834.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535.
3) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1236, 1535,1773, 1927, 1981, 2270.  



Uzasadnienie 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadania publicznego

należącego do Województwa Podlaskiego w sferze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony

dziedzictwa przyrodniczego w formule regrantingu.

W  przyjętym  przez  Sejmik  Województwa  Podlaskiego  Uchwałą  Nr  XXXVI/470/2021  

z  dnia  29  listopada  2021  r.  „Programie  współpracy  samorządu  województwa  podlaskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia  

24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  w  2022  roku”,

wyszczególniono  m.in.  priorytetowe  zadania  publiczne  należące  do  Województwa  Podlaskiego  

w sferze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

Niniejszą uchwałą ogłasza się konkurs dotyczący zadania pn. „Podnoszenie świadomości

społecznej o roli, wartości i ochronie zadrzewień oraz krajobrazu i ładu przestrzennego w formule

regrantingu”.  Celem konkursu jest wyłonienie operatora, który opracuje system grantowy (zwany

regrantingiem), zgodnie z art. 16a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz

zleci realizację zadania podmiotom wyłonionym w ramach procedury grantowej.

Zadanie to będzie realizowane w terminie od 1 kwietnia do 31 grudnia 2022 roku.

W budżecie Województwa Podlaskiego na 2022 r. zaplanowane zostały środki na realizację

zadania w łącznej kwocie 20 000,00 zł (zadanie DOS/2, dział 900, rozdział 90095, § 2360). 


